Allegato B — Tariffe CANONE UNICO PATRIMONIALE — Occupazione Suolo

OCCUPAZIONE SUOLO

PRIMA CATEGORIA

SECONDA CATEGORIA

TERZA CATEGORIA

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE

Coeff.

Coeff.

TAR. BASE
ANNUA

TAR. BASE
GIORNALIERA

TAR. BASE
ORARIA

TAR. BASE
ANNUA

TAR. BASE
GIORNALIERA

TAR.BASE
ORARIA

TAR. BASE
ANNUA

TAR. BASE
GIORNALIERA

TAR. BASE
ORARIA

ANNO

GIORNO

€40,00

€0,70

€34,00

€0,60

€28,00

€0,49

Occupazioni suolo residuali non riconducibili alle categorie seguenti

1,000

1,000

€40,00

€0,70

€34,00

€0,60

€28,00

€0,49

1) passi e accessi carrabili in genere e accessi a 1aso

0,5369

€21,48

€18,25

€15,03

2) passi carrabili non utilizzati

0,1079

€4,32

€3,67

€3,02

3) Passi carrabili di accesso a impianti per la distribuzione di carburanti

0,3224

€12,90

€10,96

€9,03

4) Tende fisse o retrattili

0,248

1,314

€9,92

€0,92

€8,43

€0,78

€6,94

€0,64

4.1) Occupazioni con tende e simili — Fascia oraria dalle ore 7,00 fino alle
21,00

€0,06

€0,05

€0,043

4.2) Occupazione con tende e simili — Fascia oraria dalle 21,00 fino alle ore
7,00

€0,006

€0,005

€0,004

5) Spazi sovrastanti e sottostanti

0,275

1,471

€11,00

€1,03

€9,35

€0,88

€7,70

€0,72

5.1) Spazi sovrastanti e sottostanti — tariffazione oraria

€0,043

€0,036

€0,030

6) Occupazioni con autovetture adibite a trasporto pubblico nelle aree a cid
destinate

0,826

€33,04

€ 28,08

€23,13

7) Occupazioni con autovetture di uso privato realizzate su aree a cid destinate
dal Comune

4,414

€3,09

€2,63

€2,16

7.1) Occupazioni con autovetture di uso privato realizzate su aree a cid
destinate dal Comune — Fascia oraria dalle 7,00 fino alle 21,00

€0,20

€0,17

€0,14

7.2) Occupazioni con autovetture di uso privato realizzate su aree a cid
destinate dal Comune — Fascia oraria dalle 21,00 fino alle 7,00

€0,020

€0,018

€0,015

8) Distributori di carburanti

1472

€58,88

€50,05

€41,22

9) Serbatoi interrati con capacita fino a 3000 litri ex comma 829 L.160/2019

1,000

€ 40,00

€ 34,00

€ 28,00

10) Maggiorazione per serbatoi interrati con capacita superiore a 3000 litri per
ogni 1.000 litri o frazione di 1000 litri ex comma 829 L..160/2019

0,250

€10,00

€8,50

€7,00

11) Distributori automatici in genere per la distribuzione dei tabacchi

0,387

€15,48

€13,16

€10,84

12) Chioschi, cabine, casotti, edicole, esposizioni merci all'esterno dei negozi
con banchi di vendita di qualsiasi tipo per anno solare

0,826

€33,04

€ 28,08

€23,13

13) Cavi e condutture per la fornitura di servizi di pubblica utilita (Tariffa
forfettaria per utenza) ex comma 831 L.160/2019

€1,00

€1,00

€1,00

14) Tavoli, sedie, vasi di piante e altre occupazioni

4,414

€3,09

€2,63

€2,16

14.1) Tavoli, sedie, vasi di piante e altre occupazioni - Fascia oraria dalle ore
7,00 alle ore 21,00

€0,20

€0,17

€0,14

14.2) Tavoli, sedie, vasi di piante, e altre occupazioni - Fascia oraria dalle
ore 21,00 alle ore 7,00

€0,020

€0,018

€0,015

15) Occupazioni attivita pubblici esercizi

3,314

€232

€1,97

€1,62

15.1) occupazioni attivita pubblici esercizi — Fascia oraria dalle ore 7,00 alle
ore 21,00

€0,15

€0,13

€0,10

15.2) occupazioni attivita pubblici esercizi — Fascia oraria dalle ore 21,00
alle ore 7,00

€0,015

€0,012

€0,010

16) Fiere e festeggiamenti con esclusione dello spettacolo viaggiante

6,629

€4,64

€3,94

€3,25

16.1) Fiere e festeggiamenti con esclusione dello spettacolo viaggiante -
Fascia oraria dalle ore 7,00 alle ore 21,00

€0,30

€0,26

€0,21

16.2) Fiere e festeggiamenti con esclusione dello spettacolo viaggiante -
Fascia oraria dalle ore 21,00 alle ore 7,00

€0,030

€0,023

€0,021

17) Installazione di attrazione, giochi e spettacolo viaggiante

0,871

€0,61

€0,52

€0,43

17.1) Installazione di attrazione, giochi e spettacolo viaggiante - Fascia
oraria dalle ore 7,00 alle ore 21,00

€0,041

€0,036

€0,029

17.2) Installazione di attrazione, giochi e spettacolo viaggiante - Fascia
oraria dalle ore 21,00 alle ore 7,00

€0,004

€0,003

€0,002

18) Attivita edile

2,200

€1,54

€0,06

€1,31

€0,05

€1,08

0,044




OCCUPAZIONE SUOLO

PRIMA CATEGORIA

SECONDA CATEGORIA

TERZA CATEGORIA

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE

Coeff.

Coeff.

TAR. BASE
ANNUA

TAR. BASE
GIORNALIERA

TAR. BASE
ORARIA

TAR. BASE
ANNUA

TAR. BASE
GIORNALIERA

TAR.BASE
ORARIA

TAR. BASE
ANNUA

TAR. BASE
GIORNALIERA

TAR. BASE
ORARIA

ANNO

GIORNO

€40,00

€0,70

€34,00

€0,60

€28,00

€0,49

19) Occupazione realizzata in occasione di manifestazioni politiche, culturali o
sportive

0,871

€0,61

€0,025

€0,52

€0,021

€0,43

€0,018

20) Occupazioni per lavori di manutenzione delle reti di erogazione di pubblici
servizi in base alla lunghezza delle strade, comprese le strade soggette a servitl
di pubblico passaggio secondo i seguenti criteri:a) fino a un chilometro
lineare di durata non superiore a 30 giorni

22,129

€15,49

€0,64

€13,17

€0,54

€10,84

€0,45

21) Occupazioni per lavori di manutenzione delle reti di erogazione di pubblici
servizi in base alla lunghezza delle strade, comprese le strade soggette a servitl
di pubblico passaggio secondo i seguenti criteri:b) fino a un chilometro
lineare di durata superiore a 30 giorni e non superiori a 90 giorni

28,771

€20,14

€17,12

€14,10

22) Occupazioni per lavori di manutenzione delle reti di erogazione di pubblici
servizi in base alla lunghezza delle strade, comprese le strade soggette a servitl
di pubblico passaggio secondo i seguenti criteri:b) fino a un chilometro
lineare di durata superiore a 90 giorni e non superiori a 180 giorni

33,200

€23,24

€19,75

€16,27

23) Occupazioni per lavori di manutenzione delle reti di erogazione di pubblici
servizi in base alla lunghezza delle strade, comprese le strade soggette a servitl
di pubblico passaggio secondo i seguenti criteri:b) fino a un chilometro
lineare di durata superiore a 180 giorni

44,257

€30,98

€26,33

€21,69

24) Occupazioni per lavori di manutenzione delle reti di erogazione di pubblici
servizi in base alla lunghezza delle strade, comprese le strade soggette a servitl
di pubblico passaggio secondo i seguenti criteri:a) superiori al chilometro
lineare di durata non superiore a 30 giorni

33,200

€23,24

€0,96

€19,75

€0,82

€16,27

€0,67

25) Occupazioni per lavori di manutenzione delle reti di erogazione di pubblici
servizi in base alla lunghezza delle strade, comprese le strade soggette a servitl
di pubblico passaggio secondo i seguenti criteri:a) superiori al chilometro
lineare di durata superiore a 30 giorni e non superiori a 90 giorni

43,157

€30,21

€25,68

€21,15

26) Occupazioni per lavori di manutenzione delle reti di erogazione di pubblici
servizi in base alla lunghezza delle strade, comprese le strade soggette a servitl
di pubblico passaggio secondo i seguenti criteri:b) superiori al chilometro
lineare di durata superiore a 90 giorni fino a 180 giorni

49,800

€34,86

€29,63

€24,40

27) Occupazioni per lavori di manutenzione delle reti di erogazione di pubblici
servizi in base alla lunghezza delle strade, comprese le strade soggette a servitl
di pubblico passaggio secondo i seguenti criteri:b) superiori al chilometro
lineare di durata superiore a 180 giorni

66,400

€46,48

€39,51

€32,54




